
Placené Doplatek max. 240,-Kč/dílna, při ohnivé kartě 180,-Kč/dílna a potní chýše za 80,-Kč

Zdarma Doplatek 0,-Kč

Potní chýše Platí se jen příspěvek na dřevo max. 80,-Kč/osoba

Dílny a časy dílen jsou orientační, autoři si vyhrazují právo provádění změn, které následně oznámí !

Příjezd 29.12. od 18.00 hod. a odjezd 2.1. po obědě, nejpozději do 14.00 hod.

Peřiny ……. 140,-Kč/akce

Zvíře ……. 90,-Kč/noc

Parkování auta ……. 50,-Kč/noc

Oběd navíc 80,-Kč/porce

Ohnivá Karta 1260,-Kč (všech 7 nadstavbových dílen se slevou á 180,-Kč/dílna a bonus potní chýše zdarma)

Dílny samostatně do 240,-Kč /osoba/program a potní chýše max. 80,-Kč/osoba

3 dny …… 1840 Kč (místo na pokoji nerezervované, jen pokud bude volné, jinak spaní na matracích ve společenské místnosti)

Příjezd v další dny (standard 30.12.) po obědě od 13.00 hod., účast od odpoledního programu (od cca 15.00) a odjezd po obědě (standard 1.1.), nejpozději 

do 15.00 hod. 

5 dní ……. 2560 Kč (rezervované místo na pokoji), 

Příjezd 29.12. od 18.00 hod. a odjezd 2.1. po obědě, nejpozději do 15.00 hod. 

4 dny ……. 2240 Kč (rezervované místo na pokoji) 

Příjezd v další dny (standard 30.12.) po obědě od 13.00 hod., účast od odpoledního programu (od cca 15.00) a odjezd po obědě (standard 2.1.), nejpozději 

do 15.00 hod. 


